TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3192/2016

LEILÃO N.º 10/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Alienação de terrenos inservíveis ao Município de Ubiratã
Modalidade: Leilão n.º 09/2016.
Critério de Julgamento: Maior Lance ou Oferta.
Data do julgamento: 05 de setembro de 2016 às 09h30min.
Data de Adjudicação: 14 de setembro de 2016.
Data da Homologação: 14 de setembro de 2016.
Prazo de Vigência: Sete meses.

RELAÇÃO DE ARREMATANTES

ALESSANDRO LUIZ DE OLIVEIRA, CPF N° 078.250.779-46;
Rua Munhoz da Rocha, 68, Ubiratã, Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

9 26.262 Lote de Terras n° 22, Quadra 25 29.160,00 Parcelado

ANTÔNIO FERNANDES, CPF N° 350.343.789-49;
Rua Marechal Cândido Rondon, 1094, Ubiratã, Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

20 26.301 Lote de Terras n° 13, Quadra 27 29.160,00 Parcelado

ANTÔNIO DONIZETE CRISTOVAM, CPF N° 615.401.109-15;
Rua Benjamin Constant 355, Ubiratã, Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

8 26.261 Lote de Terras n° 21, Quadra 25 29.160,00 Parcelado

Ubiratã – Paraná, 14 de setembro de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito